C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO N.                  , DE 2022.

(Do Sr. Fábio Henrique)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da
Proposta de Emenda à Constituição n.º
446, de 2009, que “Institui o piso salarial
para os servidores policiais”.

Senhor presidente,

Requeiro a V. Exa., com base no art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia da PEC nº 446, de 2009,

que “Institui o piso salarial para os servidores policiais”.

Sala das Sessões, em      de                   de  2022

DEPUTADO FÁBIO HENRIQUE
 PDT/SE

*C
D2

29
47

75
23

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fábio Henrique
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229477523400

RE
Q

 n
.1

8/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
02

/2
02

2
09

:5
3

- M
es

a

	REQUERIMENTO N. , DE 2022.